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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 174/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
9 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image18.png]



10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 40 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
	1.
	Предлог-закон за занаетчиство - II читање;

	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - II читање;

	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за енергетика - II читање.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 49 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за договорен залог - II читање.


15.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 75 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за основање на Анкетна комисија за скандалот со прислушувањето, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески, Рената Дескоска, Антонијо Милошоски, Даниела Рангелова, Ане Лашкоска, Ѓорѓи Коџабашиев, Иван Иванов, Трајчо Димков, Нада Ципушева, Драган Цуклев, Горан Мисовски, Јован Митрески, Панче Орцев, Ермира Мехмети, Ејуп Рустеми, Селвије Салиу, Мирсада Емини Асани, Шпреса Хадри, Вјолца Мехмети Нуредини, Имер Алиу
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Имер Алиу, Горан Сугарески и Талат Џафери;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	4.
	Предлог на закон за заштита на приватноста, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	5.
	Предлог на закон за заштита на укажувачи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Владата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески и Талат Џафери.


17.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 50 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Владата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески и Талат Џафери;
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	2.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Имер Алиу, Горан Сугарески и Талат Џафери;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	4.
	Предлог на закон за заштита на укажувачи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	5.
	Предлог на закон за заштита на приватноста, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу.


18.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 110 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Имер Алиу, Горан Сугарески и Талат Џафери;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	3.
	Предлог на закон за заштита на приватноста, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	4.
	Предлог на закон за заштита на укажувачи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Горан Сугарески и Имер Алиу;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Владата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески и Талат Џафери.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 09.11.2015
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